*Ambrosius de Caponago impressit apud Alexandrum Minutianum. M.CCCC.LXXXXVIII. Vigilia Sanctorum Gervasii et Prothasii. Char. rom. 4.*

*Sax. p. 605. Denis Suppl. bis p. 461. & p. 473.*

561. VITA B. V. Mariae et Christi, italice. *In fine: Qui finisse la vita de la preciosa Vergine Maria e del suo unico Fiolo Jesu Christo benedecto, stampata in la inclyta Cita de Milano per Petro Martiro de Mantegatio - M.CCCC.LXXXXVIII. a di ultimo di Luio. Ante hanc subscriptionem Icon B. V. Mar. cum sign. 4.*

*Denis Suppl. p. 477. Omisit Saxius.*

562. GALEOTTI de homine liber & Ge. MERVLAE in Galeottum annotationes. *Mediolani 1499. fol.*

*Maitt. p. 704. Adfuit supra editio anni 1490. Hanc omisit Saxius.*

## M. D.

563. PLAVTVS integer cum interpretatione Joannis baptiste Pii. *Praecedunt Epigrammata in laudem Baptistae Pii, contexta a Sebastiano Ducio, Jo. Alberto Marliano Mediolanensi Patricio, et Antonio Maria Calcaterra. Dein Epistolae duae, altera Philippi Beroaldi ad Lectorem; altera eiusdem Pii ad Joannem Bentivolum Bononiae Dictatorem. Sequuntur in fine Epigrammata Joannis Salandi, et Alexandri Gabuardi de Turcella Parmensis. In fine: Impressum Mediolani per Magistrum Uldericum Scinzenzeler anno domini M.CCCCC. die XVIII. mensis Januar. Char. rom. cum sign. fol. min.*

*Maitt. p. 714. Sax. p. 606. Rossi p. 69. Schnizer l. c. II. p. 53. Goetz I. p. 93.*

\* 564. PETRI PAVLI VERGERII de ingenuis moribus. *In fine: Hoc opus impressum est Mediolani per Magistrum Uldericum Scinzenzeler Anno Domini M.CCCCC. die IX. Martii. Char. goth. cum sign. 4.*

*Sax. p. 606.*

565. BARTOLOMEO MINIATORE Formulario d'epistole vulgare missive et responsive. *Praecedit Epistola nuncupatoria ad Excelsum et Illustrissimum Principem Ferrariae Ducem. In fine: Finisce el libro chiamato Formulario, stampato in Milano per Magistro Joanno Anzelo Scinzenzeler nel 1500 a di XXI. de Octobrio. Char. semigoth cum sign. 4.*

*Maitt. p. 743. Sax. p. 607.*

566. NON. MARCELLVS, FESTVS POMPEIVS & M. VARRO de lingua latina. *Mediolani per Job. Angelum Scinzenzeler 1500. fol.*

*Maitt. p. 715. it. p. 744. Sax. p. 607. & 608.*

\* 567. DIOMEDES de oratione, partibus orationis et vario Rhetorum genere, Libri tres cum aliis Grammaticis. *In fine: Impressum Mediolani per Johannem Angelum Scinzenzeler Anno Domini MD. fol.*

*Sax. p. 608.*

568. STEPHANI NOTII Opus remissionis à poena et culpa. *Praecedit Epistola Eiusdem ad Reverendissimum - D. Johannem Antonium de Sancto Georgio - nunc Cardinalem Alexandrinum dignissimum. In fine: Praemissum Opus composuit F. Stephanus ex Notris, primo in alina Braydae domo Ordinis Humiliatorum Mediolani professus & nunc in domo de Carugate eiusdem Ordinis et Civitatis Praepositus, Artium ac Theologiae*

logiae Magister ac Decretorum doctor &c. *Impressum Mediolani per Magistrum Leonardum Pachel Anno domini 1500. die primo Decembris. Char. rom. cum sign. 4.*

*Maitt. p. 723. Sax. p. 607.*

\* 569. Egregium, ac perutile Opusculum per Reverendum Patrem, Fratrem LUCINUM DE ARETIO Mediolanensem, Regularis Observantiae Sacri Ordinis Eremitarum S. Augustini, Congregationis Lombardiae, compilatum, de Prologis seu Prooemiis materna lingua accuratissime conscriptis, deservientibus per totam Quadragesimam praedicare volentibus. Quibus adiuncti sunt alii centum quinque, diversis materiis opportuni; hisque omnibus, vita comite, assistenteque Deo, Praedicationes sibi correspondentes intendit &c. *Haec in fronte. Sequitur Epigramma ad Lectorem; hoc excipit Tetrastichon ad Emtoem. In fine: Impressum Mediolani Anno Jubilaei 1500. die 2. Novembris industria et impensa Alexandri Minutiani, Oratoris facundissimi. 8.*

*Sax. p. 607.*

570. ANTONII MANCINELLI Carmina. Praecedit Auctoris Carmen, loco Epistolae nuncupatoriae, Urso, Ursinae Domus Heroi clarissimo, Episcopo Thean. ac Gymnasii Almae Urbis Rectori quam optimo. Sequitur Autoris Epistola ad Lectores. *In fine: impressum Mediolani per Petrum Martyrem de Mantegatiis ad impensam Johannis de Legnano, Anno a Nativitate Domini MCCCC. die X. mensis Junii. Insign. Char. rom. min. cum sign. 4.*

*Maitt. p. 744. Sax. p. 506.*

\* 571. ANTONII MANCINELLI opusculum de scribendi orandique modo. *Dicatur ab Auctore Valerio Crispino Jurisconsulto eximio &c. In fine: Impressum Mediolani per Petrum Martyrem de Mantegatiis, cum eiusdem symbolo (eod. anno.) 4.*

*Sax. p. 606.*

\* 572. ANTONII MANCINELLI Varia opuscula, nempe: Elegantiae Portus; Laurentii Vallensis Lima; in Ciceronis Rhetorica ad Herennium Commentariolus. Domitii Paladii Sorani Carmen. *In fine: Impressum Mediolani per Petrum Martyrem de Mantegatiis (eodem, ut putatur, anno.) 4.*

*Sax. p. 606.*

\* 573. FRANCHINI GAFVRII Ecclesiae Mediolanensis Phonasci Regiique Musici, Musicae Angelicum ac Divinum opus; Italice. *Impressum Mediolani per Gotardum de Ponte anno salutis reparatae millesimo, quingentesimo, die decima mensis Novembris, Alexandro sexto Pontifice Maximo ac Christianissimo Francorum Rege Ludovico Duce Mediolani, felici auspicio regnantibus. Mediolani 1500. fol.*

*Maitt. p. 739. Sax. p. 607.*

\* 574. EVSEBII CONRADI Mediolanensis, Canonici Regularis, Tractatus secundus de praesidentia Clericorum Regularium prae Monachis &c. *Mediolani 1500. 4.*

*Sax. p. 607.*

575. CLAUDIANVS de raptu Proserpinae cum commentariis Auli Jani Parrhasii. *Mediolani* 1500, uti ex epistola dedicatoria ad Cottam libro praefixa adparet. Data est illa VII. Cal. Jan. M. D. fol.

*Maitt. p. 714. not. 4. it. p. 753. Sax. p. 608. it. p. 612.*

\* 576. POLYDORI VERGILII Proverbiorum libellus. *Mediolani* 1500. 4.

*Rossi p. 73.*

577. MICHAELIS RITII historia regum Neapolitanorum. *Mediolani* 1500. 8.

*Maitt. p. 741. Editio dubia, quam omisit Saxius. Est forte editio anni 1506. Mediolani, quam habet Maitt. Ind. II. p. 206.*

578. GEORGIUS MERVLA de antiquitatibus Vicecomitis (*Mediolani, ut verisimile est, 1500.*) fol.

*Sax. p. 608.*

#### SINE NOTA ANNI.

579. EVSEBII CAESAR. Chronicon a S. Hieronymo latine versum, ab eodem et Prospero Britannico, Matthaeoque Palmerio continuatum. *Fol. i. b. Bonini Mombritii* Editoris Epigramma:

*Historias quicumque suo cum tempore quaeris:*

*Hoc tibi non amplo codice lector habes*

*Condidit Eusebius tecumque Hieronyme Prosper*

*Matthaei pars est ultima Palmerii.*

*Omnibus ut pateant: tabulis impressit abenis*

*Utile Lauania gente Philippus opus.*

*Hactenus hoc toto rarum fuit orbe volumen*

*Quod vix qui feret taedia, scriptor erat.*

*Nunc ope Lauaniae numerosa volumina nostri*

*Aere perexiguo qualibet urbe legit.*

*Sequuntur alia duo Epigrammata a Mombritio pariter conscripta. Char. rom. sine sign. cust. & pagg. num. fol.*

*Editio prima. Maitt. p. 746. Sax. p. 608. Seemiller I. p. 79. Clement VIII. p. 170. Denis Merkw. der G. B. p. 490.*

580. PIANI devotissimi della Madonna. *In fine: Bonini Mombritii Versus latini, &:*

*Hic liber impressus celebri fuit arte Philippi*

*Lauaniae domini virgine matre sacer.*

*Char. rom. 8.*

*Catal. Bibl. Pinell. IV. p. 349. Denis Suppl. p. 639.*

\* 581. P. OVIDII NASONIS opera omnia. *In fine: P. Ovidii Nasonis opera omnia, diligenter emendata, Antonius Zarotus Parmensis, ad utilitatem iuuenum, nec non et posterorum impressit. Ergo Mediolani. fol.*

*Sax. p. 613. Maitt. p. 770.*

\* 582. S. AMBROSII quaedam opera, scilicet: Hexaameron, seu de principiis rerum; de Paradiso; de ortu Adae. Sermo de arbore interdicto, de Abel et Cain; nec non vita Ambrosii a Paulino conscripta. *Dicatur Ambrosio de Cora Generalis Ordinis*

*Eremiti-*

Eremitani S. Augustini tunc vicario a Masselio Venia Beneventano Monacho Augustiniano. Mediolani. Char. rotund. Antonii Zaroti, ut videtur, circa 1477. fol.

Sax. p. 608. Schoenemann l. c. I. p. 382.

583. JOANNIS SIMONETAE Commentarii rerum gestarum Francisci Sfortiae aliorumque Italiae Principum et rerum publicarum ab an. 1424. ad an. 1466. Mediolani per Antonium Zarotum (1480.) Char. lat. fol.